
CUP CIG OGGETTO IMPORTO BASE D'ASTA IMPORTO AGGIUDICAZIONE

7988193167

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI 

AL

RIFACIMENTO DI PORZIONI DI FACCIATA CON ANNESSA

REALIZZAZIONE DI LINEE VITA E RIPRISTINO

IMPERMEABILIZZAZIONE COPERTURE PIANE DEI

PADIGLIONI 3,4,5,12,14 E 15 ED UNA PORZIONE DEL 

MURO DI

RECINZIONE LUNGO VIALE BEZZI DEL PIO ALBERGO

TRIVULZIO 470.278,80 €                                     333.481,10 €                                       

STATO ATTIVO FASE RAGGIUNTA CRE

NATURA REALIZZAZIONE DEI LAVORI PUBBLICI FINANZIAMENTI TOTALI AD OGGI 467.873,97 €                                     

TIPO INTERVENTO MANUTENZIONE STRAORDINARIA QUADRO ECONOMICO PREVISTO /
SETTORE INFRASTRUTTURE SOCIALI QUADRO ECONOMICO EFFETTIVO /
SOTTOSETTORE SANITARIE PAGAMENTI 365.626,85 €                                     

CATEGORIA RESIDENZE SANITARIE ASSISTENZIALI

DETERMINAZIONE  A CONTRARRE (indizione) AE/42/2019 DEL 29/07/2019

DATA CHIUSURA/REVOCA/CANCELLAZIONE FINE LAVORI

RAGGRUPAMENTO FASE TEMPI PREVISTI TEMPI EFETTIVI RITARDI - ANTICIPI (GG)

PROGETTAZIONE / / /
REALIZZAZIONE / / /

CONCLUSIONE

1 mese  e 15 giorni                    

06/04/2021 - 21/05/2021

4 mesi e 12 giorni                 21/05/2021 - 

03/10/2021

CUP CIG OGGETTO IMPORTO BASE D'ASTA IMPORTO AGGIUDICAZIONE

D49J20000090005 8313209516

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DEI

LAVORI DI ADEGUAMENTO STRUTTURALE ED

IMPIANTISTICO DELLO STOCCAGGIO DI 

OSSIGENO LIQUIDO

E GASSOSO PRESSO IL PIO ALBERGO TRIVULZIO 

DI MILANO
110.392,61 €                                     88.958,45 €                                          

STATO ATTIVO FASE RAGGIUNTA COLLAUDO

NATURA

REALIZZAZIONE DEI LAVORI PUBBLICI 

(OPERE E IMPIANTISTICA) FINANZIAMRNTI TOTALI AD OGGI 124.808,71 €                                     

TIPO INTERVENTO MANUTENZIONE STRAORDINARIA QUADRO ECONOMICO PREVISTO /
SETTORE INFRASTRUTTURE SOCIALI QUADRO ECONOMICO EFFETTIVO /
SOTTOSETTORE SANITARIE PAGAMENTI /
CATEGORIA RESIDENZE SANITARIE ASSISTENZIALI

DETERMINAZIONE  A CONTRARRE (indizione) AEP/66/2020 DEL 26/05/20
DATA CHIUSURA/REVOCA/CANCELLAZIONE FINE LAVORI

RAGGRUPAMENTO FASE TEMPI PREVISTI TEMPI EFETTIVI RITARDI - ANTICIPI (GG)

PROGETTAZIONE / / /
REALIZZAZIONE / / /

CONCLUSIONE

1 mese e 1 Giorno                      

07/09/2021 - 08/10/2021

18 mesi e 27 Giorni

07/09/2021 - 03/04/2023 
/

BPAD - BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE - GIUGNO 2023

ASP IMMeS e PAT - 04137830966

1  -IMPREDIMA  - FACCIATE PAD. 3,4,5,12,14 E 15

2 -TECHNE -STOCCAGGIO DI OSSIGENO 

CHIUSO


